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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

објава на Решение за избор на претседател и членови
на Верификационата комисија

на Советот на Општина Кисела Вода

1.  Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Верификационата 
комисија на Советот на Општина Кисела Вода, донесено на Првата конститутивна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 5 ноември 2025 година.

2.  Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10275/1                                                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
07.11.2025 година                                                                             на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                             Бети Стаменкоска Трајкоска с.р.
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Врз основа на член 34, став 1, точка 34 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Првата 
конститутивна седница одржана на ден 5 Ноември 2025 година, го донесе следното:        

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Верификационата комисија
на Советот на Општина Кисела Вода

1.  За претседател и членови на Верификационата комисија на Советот на Општина 
Кисела Вода се избираат следните советници и тоа:

	- претседател                                       Сашо Андонов

	- членови                                      Зорица Огненовска

                                                      Билјана Стојановска

                                                            Донче Мишовски

                                                       Владимир Грујовски

2.  Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-10169/2                                                                                        ПРЕТСЕДАВАЧ
5 Ноември 2025 година                                                      на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                               Драган Василевски с.р.
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И З В Е Ш ТА Ј

на Верификациона комисија

1.  Верификационата комисија во состав: претседател Сашо Андонов и членовите: 
Зорица Огненовска, Билјана Стојановска, Донче Мишовски и Владимир Грујовски едногласно 
констатираа дека податоците во издадените уверенија и личните карти се во ред и му 
предлага на Советот да го верифицира мандатот на следните членови на Советот на 
Општина Кисела Вода:

1. Светлана Колариќ 
2. Николче Николовски
3. Сашо Андонов
4. Елизабета Брсакоска-Георгиевскa
5. Антонио Десковски  
6. Петар Младеновски 
7. Зорица Огненовска 
8. Билјана Стојановска
9. Бојан Димковски 
10. Златко Костадиновски
11. Марија Атанасова 
12. Бранислав Зукиќ 
13. Драган Василевски 
14. Љубиша Спасовски 
15. Мануелка Ивановска 
16. Христос Папули 
17. Пецо Долевски 
18. Донче Мишовски 
19. Петар Здравевски
20. Маја Дургутова 
21. Љубиша Петровски 
22. Давид Бошковски
23. Даниела Настова Пиштолова
24. Роза Андова 
25. Владимир Грујовски 
26. Зорица Коцева 
27. Сашо Петровски

Број 09-10169/2/2                                                                                           Претседател
5 Ноември 2025 година                                                                на Верификационата комисија
Скопје                                                                                                        Сашо Андонов с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

објава на Решение за избор на претседател и членови на Комисијата
за мандатни прашања, избори, именувања и разрешувања

на Советот на Општина Кисела Вода

1.  Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за 
мандатни прашања, избори, именувања и разрешувања на Советот на Општина Кисела Вода, 
донесено на Првата конститутивна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана 
на 5 ноември 2025 година.

2.  Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10275/2                                                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
07.11.2025 година                                                                               на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                           Бети Стаменкоска Трајкоска с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 34, став 1, точка 34 од Статутот на Општина Кисела Вода („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Првата 
конститутивна седница, одржана на 5 Ноември 2025 година, донесе

 

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата
за мандатни прашања, избори, именувања и разрешувања

на Советот на Општина Кисела Вода

1.  За претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори, именувања 
и разрешувања на Советот на Општина Кисела Вода се избираат:

	- за претседател:                                             Николче Николовски

	- за членови:                             Елизабета Брсакоска-Георгиевска

                                                                            Петар Младеновски

                                                                                   Христос Папули

                                                                             Љубиша Петровски

                                                                                  Сашо Петровски

                                                                                    Зорица Коцева

2.  Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Кисела Вода„.

Број 09-10169/3                                                                                      ПРЕТСЕДАВАЧ
5 Ноември 2025 година                                                       на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                               Драган Василевски с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода, го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

објава на Решение за избор на претседател 
на Советот на Општина Кисела Вода

1.  Се објавува Решението за избор на претседател на Советот на Општина Кисела 
Вода, донесено на Првата конститутивна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 5 ноември 2025 година.

2.  Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-10275/3                                                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
07.11.2025 година                                                                              на Општина Кисела Вода 
Скопје                                                                                           Бети Стаменкоска Трајкоска с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 34, став 1, точка 33 од Статутот на Општина Кисела Вода („Службен 
гласник на општина Кисела Вода„ бр.1/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Првата 
конститутивна седница одржана на 5 ноември 2025 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател на Советот на Општина Кисела Вода

1.  За претседател на Советот на Општина Кисела Вода се избира Светлана Колариќ.

2.  Ова Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 09-10169/4                                                                                        ПРЕТСЕДАВАЧ
5 Ноември 2025 година                                                       на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје                                                                                                  Драган Василевски с.р
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С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А :

1.	 Решение за избор на претседател и членови на Верификациона комисија на Советот 
на Општина Кисела Вода;

2.	 Извештај од Верификациона комисија;
3.	 Решение за избор на претседател и членови на Комисија за мандатни прашања, 

избори, именувања и разрешувања на Советот на Општина Кисела Вода;
4.	 Решение за избор на претседател на Советот на Општина Кисела Вода;
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